
UCHWAŁA NR XVIII/169/20 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Książki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326 i poz. 568)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Książki w wysokości 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

Id: 7B05D436-1DAE-44F5-8BAF-B231947A6AC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVIII/169/20 Rady Gminy w Książkach

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 został nałożony na gminę
obowiązek prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Wysokość opłaty za wpis do rejestru ustala
rada gminy w drodze uchwały.

Opłata za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych nie może być wyższa niż 1 000,00 zł,
w związku z czym proponuje się kwotę 100,00 zł. Zmiany i wykreślenia z w/w rejestru są zwolnione
z opłat. Organem rejestrowym jest Wójt Gminy Książki.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 7B05D436-1DAE-44F5-8BAF-B231947A6AC6. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1344053106 
 Imię: Marek Robert 
 Nazwisko: Macikowski 
 Instytucja: Rada Gminy w Książkach 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7B05D436-1DAE-44F5-8BAF-B231947A6AC6. Podpisany Strona 2


		2020-08-04T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




